бiйича ишларнинг нархи
умумltй кltfiмати лойrца ишларrrга }тказлrлган

(ККС-сиз) 9 360 000 (Т}ккиз ми.п.пион ytl юз

- Бунлан "Буюртмачи" томон}{дан "fIудратчи"га 2О22 йrtлда ЛСХ харажати
кил-{матининг 30 фоизлик микдорила б!нак (аванс) т}лови амалга оширилiли, бу
2 808 000 (Икки миллион саккиЗ юз саккиЗ минг)сiмни ташк}lл килад}r.

3 2 (олган б 552 000 (О.пти миллион беш юз эллик икки минг) сум т}лов 2О22
йлtлда ушбу объект учун бюлжетдан ёки бошка молtlялаштириш *аrбuпдап маблаг
ажратил гандан сунг амалга ош t{рлrладt{.

3.З "БуюРтмачи"О'Пудрат.Itl"даН бажарttлга}J IJшлар \акllдагIl далолатномаларн}.l
кабул клtлиб, томонлар liмзо чекканларtiдан кеt-lин ;ltоригl моллtялаштирt{ш tiшларt{ни